Akan tetapi keberadaan tiga Panti Jompo ini sudah sangat berguna dan bermanfaat walau kedepannya tetap diperlukan penambahan jumlah Panti Jompo.

Awal bulan April hingga Awal bulan Mei ini, Semua umat muslim di seluruh dunia bersama-sama menjalankan ibadah Puasa Ramadhan 1443 Hijriah (2022). Puasa Ramadhan merupakan salah satu dari 5 Rukun Islam dimana kita sebagai orang Islam yang telah baligh (dewasa) diwajibkan untuk menjalankan ibadah puasa sebulan penuh lamanya, mulai dari masuk waktu Sholat Shubuh hingga adzan Maghrib berkumandang. Di bulan Ramadhan ini juga kita diwajibkan untuk memperbanyak bersedekah.